kur

2024

2024

2024

2024

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

kode mata
kuliah
KIP-208

KIP-208

KIP-208

KIP-208

KIP204

KIP204

KIP204

KMO013

KMO013

KMO017

KMO017

KMO018

KMO018

KMO019

KM020

KMO020

KM020

KM021

KM021

KM021

KM022

KM022

KM022

mata kuliah

Pendidikan Multikultural
Pendidikan Multikultural
Pendidikan Multikultural
Pendidikan Multikultural

Belajar dan Pembelajaran
Belajar dan Pembelajaran
Belajar dan Pembelajaran
Komputerisasi Korpus Linguistik
Komputerisasi Korpus Linguistik
Kehumasan

Kehumasan

Fotografi Jurnalistik

Fotografi Jurnalistik
Penyuntingan Karya limiah
Menulis Kreatif

Menulis Kreatif

Menulis Kreatif

Apresiasi Drama dan Film
Apresiasi Drama dan Film
Apresiasi Drama dan Film
Sastra Nusantara dan Pariwisata

Sastra Nusantara dan Pariwisata

Sastra Nusantara dan Pariwisata

prodi

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

nama
kelas
I A

B
Ic
1D
2022
VI A
VI B

2023

2023

2023

2023

VA

IV B

2023

VA

IV B

2023

VA

IV B

dosen pengampu

Drs AHMAD RABI UL MUZAMMIL, M.Si.
Drs AHMAD RABI UL MUZAMMIL, M.Si.
Drs AHMAD RABI UL MUZAMMIL, M.Si.
Drs AHMAD RABI UL MUZAMMIL, M.Si.
Dr HENNY SANULITA, M.Pd

MELLISA JUPITASARI, M.Pd

Dr HENNY SANULITA, M.Pd

MELLISA JUPITASARI, M.Pd

Dr HENNY SANULITA, M.Pd

MELLISA JUPITASARI, M.Pd

AGUS SYAHRANI, S.Pd., M.M.S.Ling.
DEDY ARI ASFAR, M.Pd., M. Lett.
AGUS SYAHRANI, S.Pd., M.M.S.Ling.
DEDY ARI ASFAR, M.Pd., M. Lett.

Drs AHMAD RABI UL MUZAMMIL, M.Si.
Drs AHMAD RABI UL MUZAMMIL, M.Si.
Dr AGUS WARTININGSIH, S.Pd, M.Pd
JESSICA HELENA WUYSANG, SE

Dr AGUS WARTININGSIH, S.Pd, M.Pd
JESSICA HELENA WUYSANG, SE

Dr SESILIA SELI, M.Pd

Prof. Dr. H. MARTONO, M.Pd

Prof. Dr ANTONIUS TOTOK PRIYADI, M.Pd
Prof. Dr ANTONIUS TOTOK PRIYADI, M.Pd
Prof. Dr ANTONIUS TOTOK PRIYADI, M.Pd
Prof. Dr. H. CHAIRIL EFFENDY, M.S.
Dr SESILIA SELI, M.Pd

Prof. Dr. H. CHAIRIL EFFENDY, M.S.
Dr SESILIA SELI, M.Pd

Prof. Dr. H. CHAIRIL EFFENDY, M.S.
Dr SESILIA SELI, M.Pd

Prof. Dr. H. CHAIRIL EFFENDY, M.S.
Dr SESILIA SELI, M.Pd

Prof. Dr. H. CHAIRIL EFFENDY, M.S.
Dr SESILIA SELI, M.Pd

Prof. Dr. H. CHAIRIL EFFENDY, M.S.

hari/jam/ruangan

Selasa, 15:00 s.d 16:40 @ GKB-B23
Selasa, 12:30 s.d 14:10 @ 1930
Rabu, 09:30 s.d 11:10 @ 1931
Senin, 15:30 s.d 17:10 @ 1930
Jumat, 15:30 s.d 18:00 @ 1931
Jumat, 07:30 s.d 10:00 @ 1931
Jumat, 13:00 s.d 15:30 @ 1931
Jumat, 13:00 s.d 16:20 @ 1967
Jumat, 07:30 s.d 10:50 @ 1967
Jumat, 13:00 s.d 16:20 @ 1930
Jumat, 07:00 s.d 10:20 @ 1930
Jumat, 13:00 s.d 16:20 @ 1966
Jumat, 07:30 s.d 10:50 @ 1966
Jumat, 07:30 s.d 10:50 @ 1968
Selasa, 15:30 s.d 18:00 @ 1931
Selasa, 07:30 s.d 10:00 @ 1930
Selasa, 12:30 s.d 15:00 @ 1968
Senin, 15:30s.d 17:10 @ 1931
Senin, 10:10 s.d 11:50 @ 1930
Senin, 12:30 s.d 14:10 @ 1930
Kamis, 12:30 s.d 15:00 @ 1931

Selasa, 12:30 s.d 15:00 @ 1931

Kamis, 09:30 s.d 12:00 @ 1931

kuota
kelas
40

40

40

40

30

30

40

13

13

20

40

13

13

13

40

40

40

30

30

30

40

40

40

jlh
peserta
25

24
24
24
17
25

25

12
40

11
19
26
26
18
27
26
18

27

26



kur

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2021
2021
2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

kode mata
kuliah

KM023

KM023

KM023

KMO026

KMO026

KMO026

MKWK-1
MKWK-1
MKWK-1
MKWK-1
MKWK-3
MKWK-3
PBI 1000
PBI 1000
PBI 1000
PBI 1000
PBI 1000

PBI 1000
PBI 1000
PBI 1000
PBI 1000
PBI 1000
PBI 1000
PBI 1000
PBI 1000
PBI 1000
PBI 1000
PBI 1000

mata kuliah

Bahasa Indonesia bagi Penutur Asing (BIPA)

Bahasa Indonesia bagi Penutur Asing (BIPA)

Bahasa Indonesia bagi Penutur Asing (BIPA)

Industri Kreatif Berbasis Bahasa Sastra Indonesia

Industri Kreatif Berbasis Bahasa Sastra Indonesia

Industri Kreatif Berbasis Bahasa Sastra Indonesia

Agama

Agama

Agama

Agama

Pendidikan Kewarganegaraan
Pendidikan Kewarganegaraan
Pembelajaran Mikro
Pembelajaran Mikro
Pembelajaran Mikro
Pembelajaran Mikro
Pembelajaran Mikro

Pembelajaran Mikro
Pembelajaran Mikro
Pembelajaran Mikro
Pembelajaran Mikro
Pembelajaran Mikro
Pembelajaran Mikro
Pembelajaran Mikro
Pembelajaran Mikro
Pembelajaran Mikro
Pembelajaran Mikro
Pembelajaran Mikro

prodi

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

nama
kelas

2023

VA

VB

2022

VIA

VI B

KATOL
PAIAB
PAICD
PROTE
I AB
IICD
22.A
22.B
22.C
22.F
227

22K
MIK.A
MIK.B
MIK.C
MIK.D
MIK.E
MIK.F
MIK.G
MIK.H
MIK.I

MIK.J

dosen pengampu

Dr SESILIA SELI, M.Pd

MELLISA JUPITASARI, M.Pd
NURHAIDAH, S.Pd, M.Pd

MELLISA JUPITASARI, M.Pd
NURHAIDAH, S.Pd, M.Pd

MELLISA JUPITASARI, M.Pd
NURHAIDAH, S.Pd, M.Pd

Dr SISILYA SAMAN MADETEN, M.Pd
AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum

Dr SISILYA SAMAN MADETEN, M.Pd
AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum

Dr SISILYA SAMAN MADETEN, M.Pd
AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum

Prof. Dr ANTONIUS TOTOK PRIYADI, M.Pd
BUSTAMI., M. Pd

BUSTAMI., M. Pd

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.
THOMY SASTRA ATMAJA, SH, M.Pd
THOMY SASTRA ATMAJA, SH, M.Pd
Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd
Dr AGUS WARTININGSIH, S.Pd, M.Pd
MELLISA JUPITASARI, M.Pd

Dr PATRIANTORO, M.Hum.

AGUS SYAHRANI, S.Pd., M.M.S.Ling.
KHAIRULLAH, M.Pd

Drs AHMAD RABI UL MUZAMMIL, M.Si.
Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd
Dr AGUS WARTININGSIH, S.Pd, M.Pd
MELLISA JUPITASARI, M.Pd

Dr SESILIA SELI, M.Pd

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.
Dr PATRIANTORO, M.Hum.

Drs. NANANG HERYANA, M.Pd.

Dr HENNY SANULITA, M.Pd

AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum

AGUS SYAHRANI, S.Pd., M.M.S.Ling.

hari/jam/ruangan

Rabu, 12:30 s.d 15:00 @ 1967

Senin, 12:30 s.d 15:00 @ 1968

Senin, 07:00 s.d 09:30 @ 1931

Kamis, 12:30 s.d 14:10 @ 1968

Kamis, 09:30 s.d 11:10 @ 1968

Kamis, 07:30 s.d 09:10 @ 1968

Jumat, 18:00 s.d 20:20 @ 1970
Kamis, 09:30 s.d 12:00 @ 1970
Rabu, 10:00 s.d 12:30 @ 1970
Jumat, 08:30 s.d 11:00 @ 1969
Rabu, 08:15 s.d 09:55 @ 1970
Rabu, 18:30 s.d 20:10 @ 1970
Sabtu, 07:30 s.d 09:10 @ 1931
Sabtu, 07:30 s.d 09:10 @ 1966
Sabtu, 07:30 s.d 09:10 @ 1967
Sabtu, 07:30 s.d 09:10 @ 1968
Rabu, 17:20 s.d 19:00 @ 48

Jumat, 18:30 s.d 20:10 @ 1968
Sabtu, 09:30 s.d 11:10 @ 1931
Sabtu, 10:00 s.d 11:40 @ 1966
Sabtu, 10:00 s.d 11:40 @ 1968
Sabtu, 09:30 s.d 11:10 @ 236
Sabtu, 10:00 s.d 11:40 @ 1967
Rabu, 15:30 s.d 17:10 @ 1967
Selasa, 09:30 s.d 11:10 @ 236
Sabtu, 10:00 s.d 11:30 @ 47
Jumat, 16:20 s.d 18:00 @ 1966
Rabu, 15:30 s.d 17:10 @ 1968

kuota
kelas

40

30

40

40

40

40

30

50

50

30

50
50
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jlh
peserta

18
27
27
18
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17
36
35
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49
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2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2024

2024

kode mata
kuliah

PBI 1000

PBI 1000

PBI 1000

PBI 2001

PBI 2001

PBI 308

PBI 308

PBI 308

PBI 310

PBI 310

PBI 310

PBI 507

PBI 507

PBI 507

PBI 507

PBI 601

PBI 601

PBI 601

PBI 805

PBI 805

PBI 805

PBI-504

PBI-504

mata kuliah

Pembelajaran Mikro

Pembelajaran Mikro

Pembelajaran Mikro

Ujian Komprehensif

Ujian Komprehensif

Analisis Kesalahan Berbahasa

Analisis Kesalahan Berbahasa

Analisis Kesalahan Berbahasa

Pembinaan dan Pengemb. Bahasa Indonesia
Pembinaan dan Pengemb. Bahasa Indonesia
Pembinaan dan Pengemb. Bahasa Indonesia
Menulis Karya limiah

Menulis Karya limiah

Menulis Karya limiah

Menulis Karya limiah

Penelitian Pend. Bhs. dan Sastra Indonesia
Penelitian Pend. Bhs. dan Sastra Indonesia
Penelitian Pend. Bhs. dan Sastra Indonesia
Perencanaan Pembelajaran Bhs. Indonesia
Perencanaan Pembelajaran Bhs. Indonesia
Perencanaan Pembelajaran Bhs. Indonesia

Literasi Bahasa Indonesia

Literasi Bahasa Indonesia

prodi

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

nama
kelas

MIK.K
MIK.L
MIK.M
REG.A
REG.B
2022

VI A

VI B

2022

VI A

VI B
2023

VA

IV B

2022

VI A

VI B

2023

IV A

VB

A

B

dosen pengampu

KHAIRULLAH, M.Pd

Drs AHMAD RABI UL MUZAMMIL, M.Si.
Prof. Dr ANTONIUS TOTOK PRIYADI, M.Pd
Dr SISILYA SAMAN MADETEN, M.Pd

Dr SISILYA SAMAN MADETEN, M.Pd
AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum

Dr SISILYA SAMAN MADETEN, M.Pd
AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum

Dr SISILYA SAMAN MADETEN, M.Pd
AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum

Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd
Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd
Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd
Drs AHMAD RABI UL MUZAMMIL, M.Si.
MARIYADI, M.Pd

Drs AHMAD RABI UL MUZAMMIL, M.Si.
MARIYADI, M.Pd

Drs AHMAD RABI UL MUZAMMIL, M.Si.
MARIYADI, M.Pd

Drs AHMAD RABI UL MUZAMMIL, M.Si.
MARIYADI, M.Pd

Prof. Dr. H. MARTONO, M.Pd

Prof. Dr. H. MARTONO, M.Pd

Prof. Dr. H. MARTONO, M.Pd

Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd
Dr AGUS WARTININGSIH, S.Pd, M.Pd
Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd
Dr AGUS WARTININGSIH, S.Pd, M.Pd
Prof.Dr AHADI SULISSUSIAWAN, M.Pd
Dr AGUS WARTININGSIH, S.Pd, M.Pd
MARIYADI, M.Pd

MELLISA JUPITASARI, M.Pd
MARIYADI, M.Pd

MELLISA JUPITASARI, M.Pd

hari/jam/ruangan

Jumat, 16:30 s.d 18:10 @ 1968
Jumat, 16:20 s.d 18:00 @ 1930
Jumat, 16:20 s.d 18:00 @ 1967
Rabu, 12:30 s.d 15:00 @ 1931
Senin, 07:30 s.d 10:00 @ 1966
Senin, 15:30 s.d 18:00 @ 1968
Selasa, 10:10 s.d 11:50 @ 1931
Kamis, 07:30 s.d 09:10 @ 1930
Senin, 10:10 s.d 11:50 @ 1931
Senin, 12:30 s.d 15:00 @ 1931
Senin, 18:30 s.d 20:00 @ 1931
Kamis, 12:30 s.d 15:00 @ 1930
Rabu, 12:30 s.d 15:00 @ 1930
Kamis, 15:30 s.d 18:00 @ 1966
Rabu, 12:30 s.d 15:00 @ 1966
Rabu, 07:30 s.d 10:00 @ 1930
Kamis, 15:30 s.d 18:00 @ 1930
Senin, 07:30 s.d 10:00 @ 1930
Selasa, 07:30 s.d 09:10 @ 1931

Kamis, 07:30 s.d 09:10 @ 1966

Rabu, 09:30 s.d 11:10 @ 1967

kuota
kelas

30

30

40

30

30

40

40

30

30

15

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

jlh
peserta

22
25
17
25
25
17
26

26
20

28
27
18
25
25
19
28
27

25

25



kur

2024

2024

2021

2021

2021

2021

2024

2024

2024

2024

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024
2024

kode mata
kuliah
PBI-504

PBI-504

PBI2000

PBI2000

PBI2003

PBI2003

PBI301

PBI301

PBI301

PBI301

PBI305

PBI305

PBI305

PBI307

PBI307

PBI307

PBI1401

PBI1401

PBI1401

PBI1401

PBI502

PBI502

PBI502
PBI502

mata kuliah

Literasi Bahasa Indonesia
Literasi Bahasa Indonesia
Seminar Desain Penelitian
Seminar Desain Penelitian
Skripsi

Skripsi

Fonologi

Fonologi

Fonologi

Fonologi

Analisis Wacana

Analisis Wacana

Analisis Wacana
Pragmatik

Pragmatik

Pragmatik

Sejarah Sastra

Sejarah Sastra

Sejarah Sastra

Sejarah Sastra

Retrorika

Retrorika

Retrorika
Retrorika

prodi

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

nama
kelas
I1C

1D

REG.A

REG.B

REG.A

REG.B

A

B

Irc

1D

2022

VI A

VI B

2023

IV A

VB

A

B

Ic

D

A

B

Ic
1D

dosen pengampu

MARIYADI, M.Pd
MELLISA JUPITASARI, M.Pd
MARIYADI, M.Pd
MELLISA JUPITASARI, M.Pd

Dr PATRIANTORO, M.Hum.

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.

Dr PATRIANTORO, M.Hum.

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.

Dr PATRIANTORO, M.Hum.

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.

Dr PATRIANTORO, M.Hum.

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.

Dr PATRIANTORO, M.Hum.

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.

Dr PATRIANTORO, M.Hum.

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.

Dr PATRIANTORO, M.Hum.

Drs HOTMA SIMANJUNTAK, M.Hum, Ph.D.

Dr SISILYA SAMAN MADETEN, M.Pd
AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum

Dr SISILYA SAMAN MADETEN, M.Pd
AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum

Dr SISILYA SAMAN MADETEN, M.Pd
AMRIANI AMIR, SS.,M.Hum

Dr AGUS WARTININGSIH, S.Pd, M.Pd
Dr AGUS WARTININGSIH, S.Pd, M.Pd
Dr AGUS WARTININGSIH, S.Pd, M.Pd
Dr AGUS WARTININGSIH, S.Pd, M.Pd

Drs
Drs
Drs
Drs

. NANANG HERYANA, M.Pd.
. NANANG HERYANA, M.Pd.
. NANANG HERYANA, M.Pd.
. NANANG HERYANA, M.Pd.

hari/jam/ruangan
Rabu, 07:30 s.d 09:10 @ 1967

Kamis, 09:30 s.d 11:10 @ 1966

Senin, 07:30 s.d 09:10 @ 1967
Selasa, 07:30 s.d 09:10 @ 1968
Selasa, 09:30 s.d 11:10 @ 1966
Selasa, 12:30 s.d 14:10 @ 1966
Senin, 15:30 s.d 17:10 @ 1967
Rabu, 07:30 s.d 09:10 @ 1968
Rabu, 10:10 s.d 11:50 @ 1930
Rabu, 15:30 s.d 17:10 @ 1966
Rabu, 07:30 s.d 09:10 @ 1966
Rabu, 10:10 s.d 11:50 @ 1966
Selasa, 10:10 s.d 11:50 @ 1967
Senin, 12:30 s.d 14:10 @ 1966
Kamis, 10:10 s.d 11:50 @ 1967
Jumat, 13:30 s.d 15:10 @ 252
Rabu, 09:30 s.d 11:10 @ 1968
Senin, 07:30 s.d 09:10 @ 1968

Selasa, 07:30 s.d 09:10 @ 1966
Senin, 09:30 s.d 11:10 @ 1967

kuota
kelas
40

40

33

30

100

30

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40
40

jlh
peserta
24

24
33
22
46
27
25
24
24
24
17
25
28
20
26
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25
24
24
24
25
24

24
24



kur

2021

2021

2021

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

kode mata
kuliah
PBI602

PBI1602

PBI1602

PBI701

PBI701

PBI701

PBI701

PBI800

PBI800

PBI800

PBI800

mata kuliah

Penelitian Bahasa

Penelitian Bahasa

Penelitian Bahasa

Bahasa Inggris

Bahasa Inggris

Bahasa Inggris

Bahasa Inggris

Metode Pembelajaran Bahasa Indonesia
Metode Pembelajaran Bahasa Indonesia

Metode Pembelajaran Bahasa Indonesia

Metode Pembelajaran Bahasa Indonesia

prodi

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia
S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

S1 - Pendidikan Bahasa Indonesia

nama
kelas
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